
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S804P015KQCD

VYŘIZUJE:
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY:OW/124/OD/2016/0866/210
DATUM: 2.11.2016

r
Dům kultury Hodonín, p.o.
Horní Valy 3747/6
695 01 Hodonín
IČ: 13694821

~l

J

OBJEDNÁVKA

Na základě předešlé domluvy u Vás objednáváme technické zajištění akce „Slavnostní odhalení
památníku Město Hodonín svým vojákům", která se uskuteční ve čtvrtek 3. 11. 2016 od 15.00 hod.
na Brněnském náměstí v Hodoníně {před restaurací Na Vartě), za režijní náklady.
Doba zvučení: 2 hod. (1 hod. příprava, instalace)

Cena celkem: 1.500 Kč vč. DPH.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikáni na základě
živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem
organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo
nám. 1, 695 35 Hodonín.

v

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem
Město

m HODONÍN
-46-

Mgr. Zlatuše Vlašicová
, vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín: C. IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelk www.hodonin.eu.
1/1



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den,
potvrzujeme přijetí objednávky.

Hezký den

Dům kultury Hodonín
Horní Valy 3747/6

From:
Se November 02, 2016 2:40 PM
To:
Cc:
Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na technické zajištění akce „Slavnostní odhalení památníku město
Hodonín svým vojákům", která se koná ve čtvrtek 3.11. 2016.
Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

S pozdravem

oddělení vnějších vztahů
Odbor kane. starosty a místostarostů

Město Hodonín
Masarykovo nám. 1
695 35 Hodonín

PROSÍM TISKNETE TENTO MAIL JEN POKUD JE TO NUTNÉ, BERTE OHLED NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ


